[image: 1]
通  知
为了强化信息技术和学科教学的融合，进一步推动教师专业发展和教学能力提升，根据《关于举办陕西省第二届高校教师微课教学比赛的通知》（陕教师办〔2016〕22号）文件，教师发展中心于2016年6月组织和开展了我校第二届微课教学比赛。11月17日，中心组织专家对本次提交的微课作品进行了函评及集中评审，现拟推荐我校部分优秀作品参加省上微课教学比赛（具体名单附后），为了保证参赛作品满足省上文件要求，增强作品的竞争力，现将参加省上作品修改和完善事宜通知如下：
一、作品修改（11月30日— 12月10日）
参赛教师根据专家评审反馈的意见和建议进行修改作品，完善相关辅助材料，并于12月10日前将参赛教师的微课视频、配套的教学设计及多媒体教学课件等辅助材料提交教师发展中心，教学设计电子版、视频资料及多媒体课件发送至邮箱jsfzzx1@163.com。若视频过大，可用移动硬盘拷至教师发展中心综合办公室（逸夫楼804）。
如有个别教师想重新录制视频，中心已联系网络中心协助参赛教师在录播教室（逸夫楼714）重新录制，请需要的参赛教师提前拨打教师发展中心电话82205072预约。
二、作品完善和提高
中心拟在12月中旬组织网络中心技术人员对参赛教师进行一对一的帮助和指导，进一步修改和完善作品，具体安排另行通知。
教师发展中心
2016年11月30日
附件
参加陕西省微课教学比赛教师名单
	序号
	姓名
	院（系）
	课程名称

	1
	石  媛
	建筑学院
	细说楼梯-楼梯的防火疏散（多层公共建筑）

	2
	张  婕
	理学院
	组合体读图的基本要领

	3
	史  琛
	材料与矿资学院
	现代混凝土中为什么使用矿物掺合料

	4
	耿  娟
	土木工程学院
	铁路车站咽喉设计

	5
	庞玉华
	冶金工程学院
	斜轧穿孔运动学分析

	6
	王  婷
	理学院
	定积分问题引例及定义

	7
	张  斌
	艺术学院
	坡地中的路径设计

	8
	郝劲波
	理学院
	刚体动量矩守恒定律

	9
	杨秋侠
	土木工程学院
	场地管线综合设计原则

	10
	程  璞
	文学院
	How to Build a Word Network – Take “Door” as an Example

	11
	王  艳
	理学院
	矩估计法

	12
	商爱华
	文学院
	Interpretation of Mother’s Love

	13
	李  阳
	理学院
	求近似值：评估你的成名之路

	14
	孙  莹
	理学院
	弯矩、剪力与分布荷载集度间的微分关系及应用

	15
	张赵清
	文学院
	How to Write a Narrative

	16
	滕维淑
	机电工程学院
	电力系统的额定电压等级

	17
	张  颖
	材料与矿资学院
	材料研究与测试方法

	18
	潘蒙科
	文学院
	The Emphatic Sentence

	19
	程  斐
	文学院
	One Reading Skill: Finding the Main Idea of a Paragraph

	20
	张志霞
	管理学院
	JavaScript编辑

	21
	苏  婕
	文学院
	    “正直”的词汇解析

地址：西安市雁塔路13号	          电话：029-82205072           邮编：710055
image1.jpeg
*ﬁg’i?ﬁﬁﬁg

XI'AN UNIVERSITY OF ARCHITECTURE AND TECHNOLOGY